数据信息页
PTDS 4 DCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
使用截面积为1.5到6mm²的非切割电缆进行配电。
电源 / T型分路塞，采用直插式(PUSH IN)联接(0.5到

通用订货数据
类型 AM 16 版本
订货号 9204190000
GTIN (EAN) 4032248608133
数量 1 ST
工具, 剥线工具
类型 AM 25 版本
订货号 9001540000
GTIN (EAN) 4008190138271
数量 1 ST
工具, 剥线工具
插头
魏德米勒 WeiCoS 系统插头可用于各种不同的连接系统。
该产品系列含有 1 至 10 回路的预组装接插件，可单独装
配。这确保产品可以灵活地用于各个应用。定制附件增强
了安全性，避免受到环境影响。
通用订货数据
类型 ZVR ZP2.5 版本
订货号 1816130000
GTIN (EAN) 4032248370702
数量 25 ST
Z系列, 锁定夹, 黄色, 3.9 mm
编制日期 06.12.2025 03:54:25 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PTDS 4 DCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空白
WS 标识非常适用于 W 系列的接插件。由于 WS 标记号的
系统兼容性，它们也同样适合 I 系列、Z 系列产品。宽敞
的打印面积可以用来打印较长的字符，或者分成几行来打
印。
WS 标记号尤其适合打印较长的非标准字符。采用
MultiCard 格式，可以用 PrintJet CONNECT 或绘图打印机
进行打印。
• 可成条或单个安装
• 标记号采用被广泛认可的 MultiCard 格式针对定制打印：
请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们标签制
作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO 在线版
（无需安装）。
通用订货数据
类型 WS 12/6 MC NE WS 版本
订货号 1609900000
GTIN (EAN) 4008190203467
数量 600 ST
WS, 端子标记, 12 x 6 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.00 Weidmueller,
Allen-Bradley, 白色
开槽螺丝刀
带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
类型 SDS 0.5X3.0X80 版本
订货号 2749330000
GTIN (EAN) 4050118895551
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3 mm, 刀片长度: 80 mm, 刀片厚度 (A): 0.5 mm